
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego własność Gminy Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 z późn. zm.) oraz §4 zarzadzenia nr 0050.15.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 9 lutego 2024 
r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za nieruchomości stanowiące własność Gminy Wleń w zw. 
z §14 ust. 7 uchwały nr 290/XLI/22 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wleń (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z dnia 8 lipca 2022 r. poz. 3573), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam minimalną roczną stawkę czynszu za wydzierżawienie nieruchomości położonej w Bystrzycy, 
stanowiącej własność Gminy Wleń, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 360/3 o powierzchni 0,0531 ha, obręb 
0002 Bystrzyca, w wysokości 53,88 zł netto. 

2. Dzierżawa gruntu następuje na cel prowadzenia działalności z zakresu zaopatrzenia w wodę mieszkańców 
Gminy Wleń. Ustalenie stawki indywidualnej następuje w związku z brakiem ww. celu dzierżawy w zakresie 
przedmiotowym zarządzenia nr 0050.15.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 9 lutego 2024 r. 

§ 2. Do czynszu wskazanego w §1 dolicza się podatek VAT wg obowiązującej stawki. 

§ 3. Pozostałe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie. 

§ 4. Wysokość czynszu może zostać zmieniona bez konieczności zmiany zarządzenia, z pisemnym 
powiadomieniem dzierżawcy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: PEDTH-WBBRF-NVUFX-QLTDU-KQKNY. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




